СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ЕЛЕЦ
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
пятого созыва
43 сессия

Р Е Ш Е Н И Е
От 30.03.2016                                                                                            №335

О передаче муниципального имущества из муниципальной собственности городского округа город Елец в государственную собственность Липецкой области

Рассмотрев предложение Главы городского округа город Елец о передаче муниципального унитарного предприятия «Елецводоканал» из муниципальной собственности городского округа город Елец в государственную собственность Липецкой области, учитывая заключение Контрольно-счетной комиссии городского округа город Елец, рекомендательное решение постоянной комиссии Совета депутатов городского округа город Елец, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Липецкой области от 24.05.2010 № 390-ОЗ «О порядке передачи и приема объектов государственной и муниципальной собственности», Уставом городского округа город Елец, Совет депутатов городского округа город Елец

РЕШИЛ:

Дать согласие на передачу муниципального имущества из муниципальной собственности городского округа город Елец в государственную собственность Липецкой области согласно приложению.

Председатель								В. Н. Никонов

Приложение
к решению Совета депутатов городского округа город Елец
от 30.05.2016  №335

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, передаваемого из муниципальной собственности городского округа город Елец в государственную собственность Липецкой области

	№ п/п
	Полное наименование муниципального унитарного предприятия
	Юридический адрес, местонахождение муниципального унитарного предприятия
	Основной государственный регистрационный номер муниципального унитарного предприятия
	Идентификационный номер налогоплательщика муниципального унитарного предприятия
	Остаточная стоимость основных средств по состоянию на 01.03.2016 (руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Муниципальное унитарное предприятие «Елецводоканал»
	Российская Федерация, Липецкая область, город Елец, улица Парковая,
дом № 12а
	1024800789892
	4821002037
	119 621 431,41